



Tukuma ūdens

Lēmuma Nr.	Norises vieta/laiks	Dalībnieku sapulces darba kārtība	Pieņemtie lēmumi
1	Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, 2023.gada 6.februārī	<ol style="list-style-type: none">1. Par SIA "Tukuma ūdens" 2023. gada budžeta apstiprināšanu.2. Par SIA "Tukuma ūdens" amatu sarakstu apstiprināšanu.3. Par SIA "Tukuma ūdens" iepirkumu plāna apstiprināšanu.4. Par paziņojumu par tarifa projektu.5. Par tālāko rīcību attiecībā uz Tukuma novada domes 2023. gada 26. janvāra lēmumu (prot.Nr.1, 9.§.) "Par rīcības plāna apstiprināšanu saistībā ar komunālo pakalpojumu sniegšanu Tukuma novada administratīvajā teritorijā".	<ol style="list-style-type: none">1.1. Apstiprināt SIA "Tukuma ūdens" 2023. gada budžetu.1.2. Apstiprināt SIA "Tukuma ūdens" amatu sarakstu.1.3. Apstiprināt SIA "Tukuma ūdens" iepirkumu plānu.1.4. Pieņemt zināšanai SPRK iesniegto ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojuma sniedzēja noteiktos tarifus.1.5. Veikt priekšizpēti un iesniegt rakstisku izvērtējumu par esošo situāciju Tukuma novada ūdenssaimniecībās- par Sabiedrības personāla struktūru un izmaiņām pārņemot ūdenssaimniecības pakalpojumu no PSIA "Jaunpils KS", SIA "Komunālserviss TILDe", Tukuma novada pašvaldības sociālās aprūpes centra "Rauda", Smārdes pagasta pārvaldes un Engures pagasta pārvaldes. Par iespējamo ietekmi uz tarifu pēc ūdenssaimniecības pakalpojumu pārņemšanas. Par nepieciešamo investīciju un kapitālieguldījumu plānu ūdenssaimniecības sistēmas pārņemšanai un uzlabošanai.
2	Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, 2023.gada 6.aprīlī	<ol style="list-style-type: none">1. Par Sabiedrības 2022. gada pārskata apstiprināšanu.2. Par Sabiedrības valdes locekļa atlīdzības apstiprināšanu.	<ol style="list-style-type: none">1.1. Apstiprināt Sabiedrības 2022. gada pārskatu.1.2. Apstiprināt Sabiedrības valdes loceklim atlīdzību.
3	Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads,	Par pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību	<ol style="list-style-type: none">1.1. Uzsākt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Tukuma ūdens" reorganizāciju tai pievienojot (sadalot sašķelšanas ceļā) PSIA "Krants" mantu, kas nepieciešama:

	<p>2023.gada 14.aprīlī</p>	<p>“Krants” reorganizāciju”- 1.Par SIA “Tukuma ūdens” reorganizācijas uzsākšanu; 2. Par reorganizācijas nosacījumu apstiprināšanu; 3. Par SIA “Tukuma ūdens” reorganizācijas līguma projekta saskaņošanu; 4. Par valdes pārstāvības tiesībām; 5. Par valdes uzdevumu apstiprināšanu.</p>	<p>1.1.1. ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanai, nodot SIA “Tukuma ūdens”; 1.2. noteikt, ka PSIA “Krants” līdz 2023. gada 31. jūlijam pilda visas saistības, ko tā uzņēmusies pret trešajām personām, darījumos ar trešajām personām noteiktajā kārtībā un termiņos; 1.3. noteikt, ka PSIA “Krants” darījumi iegūstošajās sabiedrībā SIA “Tukuma ūdens” tiks uzskatīti par iegūstošās sabiedrības darījumiem ar 2023. gada 1. augustu. 2.1. iegūstošās sabiedrības SIA “Tukuma ūdens” pamatkapitāls reorganizācijas rezultātā netiek palielināts; 2.3. SIA “Tukuma ūdens”, PSIA “Krants” reorganizācijas prospektus negatavo (saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 133. pantu); 2.4. SIA “Tukuma ūdens”, PSIA “Krants” reorganizācijas lēmumu un reorganizācijas līgumu revidents nepārbauda (saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 134. pantu); 2.5. PSIA “Krants” sadalīšana notiek sašķelšanas ceļā, nododot visu savu mantu iegūstošajai sabiedrībai SIA “Tukuma ūdens” saskaņā ar pieņemšanas nodošanas aktiem atbilstoši iegūstošās sabiedrības pamatdarbības veidam, un PSIA “Krants” beidz pastāvēt bez likvidācijas procesa; 2.6. PSIA “Krants” pārvaldes institūcija (dalībnieku sapulce, valde) savu darbību izbeidz ar dienu, kad šajā lēmumā aprakstītā reorganizācija tiks reģistrēta Komercreģistrā; 2.7. iegūstošo sabiedrību SIA “Tukuma ūdens” valde paliek līdzšinējā skaitliskajā un personālsastāvā; 2.8. saskaņā ar piemērojamiem darba tiesību regulējošiem normatīviem aktiem</p>
--	--------------------------------	--	---

		<p>ar reorganizācijas reģistrēšanas brīdi Komercreģistrā, iegūstošā sabiedrība SIA "Tukuma ūdens" pārņems visus darba līgumus ar PSIA "Krants" darbiniekiem atbilstoši katras kapitālsabiedrības pamatdarbības veidam. Ar darbiniekiem, kuri neatbilst SIA "Tukuma ūdens" kapitālsabiedrības pamatdarbības veidam, reorganizācijas procesa rezultātā darba tiesiskās attiecības tiks pārtrauktas. Reorganizācijas procesam nav tiešas ietekmes uz nodarbinātības nosacījumiem;</p> <p>2.9. dividenžu saņemšanas termiņi paliek bez izmaiņām, ņemot vērā, ka reorganizācijas procesā netiek palielināts iegūstošās sabiedrības SIA "Tukuma ūdens" pamatkapitāls;</p> <p>2.10. PSIA "Krants" saistību pārņemšana nepalielinās jebkādas trešo personu tiesības pret iegūstošo sabiedrību SIA "Tukuma ūdens" sakarā ar līgumiem vai saistībām, kas noslēgtas ar PSIA "Krants". Iepriekš minētais neierobežos iegūstošo sabiedrību tiesības labā ticībā apstrīdēt jebkuras pārņemtās saistības;</p> <p>2.11. zaudējumu risks saistībā ar PSIA "Krants" aktīvu pārņemšanu pāries uz iegūstošo sabiedrību SIA "Tukuma ūdens" atbilstoši kapitālsabiedrības pamatdarbības veidam, ar dienu, kad reorganizācija tiks reģistrēta Komercreģistrā.</p> <p>3. Apstiprināt reorganizācijas līguma projektu.</p> <p>4. Noteikt, ka PSIA "Krants" valdes pārstāvības tiesības PSIA "Krants" izbeidzas vienlaicīgi ar reorganizācijas spēkā stāšanās brīdi (kad Komercreģistrā izdarīti ieraksti par reorganizāciju),</p> <p>4.2. Noteikt, ka iegūstošās sabiedrības SIA "Tukuma ūdens" valde paliek līdzšinējā skaitliskajā un personālsastāvā.</p>
--	--	---

5. Uzdot SIA "Tukuma ūdens" valdes loceklim likumā un reorganizācijas līgumā noteiktajā kārtībā un termiņos:

5.1.1. iesniegt Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā paziņojumu par reorganizāciju, pievienojot reorganizācijas līguma projektu (Komerclikuma 338. panta piektā daļa),

5.1.2. par reorganizāciju rakstveidā informēt visus zināmos kreditorus, kuriem līdz lēmuma par reorganizāciju pieņemšanai bija prasījuma tiesības pret SIA "Tukuma ūdens",

5.1.3. publicēt izdevumā "Latvijas Vēstnesis" paziņojumu, ka pieņemts lēmums par reorganizāciju, norādot, ka kreditors var pieteikt prasības 1 (viena) mēneša un 1 (vienas) dienas laikā no paziņojuma par reorganizāciju publicēšanas dienas izdevumā "Latvijas Vēstnesis" (Komerclikuma 345. pants),

5.1.4. nodrošināt reorganizācijas līguma projektā (pievienots pielikumā) minēto dokumentu pieņemšanu, reorganizācijas līguma projektā noteiktajos termiņos,

5.1.5. parakstīt reorganizācijas līgumu pievienotajā redakcijā (pievienots pielikumā),

5.1.6. ne vēlāk kā 4 (četrus) mēnešus no dienas, kad publicēts paziņojums izdevumā "Latvijas Vēstnesis" saskaņā ar Komerclikuma 345. panta noteikumiem, iesniegt Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā pieteikumu par reorganizāciju, un pārējos nepieciešamos dokumentus, lai komercreģistrā tiktu izdarīts ieraksts par reorganizāciju,

5.1.7. savu pilnvaru ietvaros reorganizācijas procesā nodrošināt Komerclikumā un Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likumā noteikto dokumentu sagatavošanu, izpildi un visu darbību veikšanu, kas saistītas ar

			nepieciešamo dokumentu iesniegšanu Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā, 5.1.8. reorganizācijas procesā pieņemt no PSIA "Krants" pārstāvjiem visu nepieciešamo informāciju, t.sk. informāciju no datu bāzēm, par noslēgtajiem līgumiem ar fiziskām un juridiskām personām, lai varētu turpmāk nodrošināt ūdenssaimniecības pakalpojumu.
4	Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, 2023.gada 27.aprīlī	1. Par grozījumiem SIA "Tukuma ūdens" 2023. gada budžetā. 2. Par grozījumiem SIA "Tukuma ūdens" 2023. gada amatu sarakstā.	1.1. Apstiprināt SIA "Tukuma ūdens" 2023. gada budžeta grozījumus. 2.1. Apstiprināt SIA "Tukuma ūdens" 2023. gada amata sarakstā grozījumu.
5	Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, 2023.gada 14.jūnijā	1. Par Sabiedrības valdes locekļa mutvārdu lūgumu pagarināt rakstiskā izvērtējuma iesniegšanas termiņu par esošo situāciju Smārdes pagasta un Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Komunālserviss TILDe" ūdenssaimniecībā.	1.1. Veikt grozījumus 2023. gada 6. februāra Dalībnieku sapulces (vienīgā dalībnieka) lēmumā.
6	Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, 2023.gada 29.jūnijā	1. Par Sabiedrības iesniegumu "Par piekrišanas sniegšanu SIA "Tukuma ūdens" darījuma slēgšanai ar UAB "EKOTAKAS" par notekūdeņu pieņemšanas stacijas (konteineru tipa) iegādi".	1.1. Piektist Sabiedrībai slēgt līgumu ar UAB "EKOTAKAS" par notekūdeņu pieņemšanas staciju (konteineru tipa).
7	Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, 2023.gada 16.augustā	1. Par Sabiedrības valdes locekļa iesniegumu ar pielikumu "Par pieprasīto dokumentu nosūtīšanu valdes locekļa atlīdzības un prēmijas noteikšanai".	1.1. Izmaksāt SIA "Tukuma ūdens" valdes loceklim prēmiju.

8	Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, 2023.gada 17.augustā	1. Par Sabiedrības valdes locekļa iesniegumu par atpūtas laiku.	1.1. Apstiprināt SIA "Tukuma ūdens" valdes loceklim Aināram Feldmanim atpūtas laiku.
9	Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, 2023.gada 6.septembrī	1. "Par SIA "Tukuma ūdens" pamatkapitāla palielināšanu (Tukuma novada pašvaldības sociālās aprūpes centram "Rauda" piederošās ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas inženierkomunikāciju trases un būves)".	1.1. Palielināt SIA "Tukuma ūdens" pamatkapitālu pretī saņemot attiecīgu jaunu daļu skaitu pretī saņemot kapitāla daļas, kas izmantojams ūdenssaimniecības pakalpojuma sniegšanai Raudas ciemā, Smārdes pagastā, Tukuma novadā.
10	Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, 2023.gada 7.septembrī	1. Par lēmumu "Par pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Krants" reorganizāciju".	1.1. Veikt grozījumus SIA "Tukuma ūdens" Dalībnieku sapulces (vienīgā dalībnieka) lēmumā.
11	Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, 2023.gada 19.septembrī	1. Par Sabiedrības iesniegumu "Par SIA "Tukuma ūdens" zvērīnātā revidenta ievēlēšanu".	1.1. Ievēlēt par SIA "Tukuma ūdens" zvērīnātu revidentu SIA "ABC audits". 1.2. Atļaut SIA "Tukuma ūdens" noslēgt līgumu ar zvērīnātu revidentu SIA "ABC audits" par SIA "Tukuma ūdens" 2023. gada finanšu pārskata veikšanu.
12	Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, 2023.gada 25.septembrī	1. Par grozījumiem SIA "Tukuma ūdens" 2023. gada budžetā. 2. Par grozījumiem SIA "Tukuma ūdens" 2023. gada iepirkumu plānā.	1.1. Apstiprināt SIA "Tukuma ūdens" 2023. gada budžeta grozījumus. 1.2. Apstiprināt SIA "Tukuma ūdens" 2023. gada iepirkumu plānā grozījumu.
13	Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, 2023.gada 30.oktobrī	1. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no pašvaldības 2024. gada budžeta projektā. 2. Par ieguldījumiem ūdenssaimniecību sakārtošanā Tukuma novadā 2024./2025.gadā.	1.1. Pieņemt zināšanai, ka pašvaldības 2024. gada budžeta projektā ir jāiekļauj finansējums 253 903,13 EUR, lai SIA "Tukuma ūdens" varētu uzturēt lietus kanalizācijas sistēmas, apkalpot strūklakas, attīrīt lietus ūdens NAI "Tile", uzturēt decentralizētās kanalizācijas sistēmas reģistru un apsaimniekot komposta laukumu.

			<p>2.1. Pirms Raudas ielas, Tukumā, asfaltēšanas nepieciešams nomainīt esošo maģistrālo ūdensvadu – OD315mm, ~530 m garumā, provizoriskās izmaksas 150 000 EUR;</p> <p>2.2. Pirms Ziedoņa un Pumpuru ielu, Tukumā, asfaltēšanas, nepieciešams nomainīt esošo kanalizācijas tīklu – OD200 un OD160 mm, ~ 1300m garumā x 150 EUR/m, provizoriskās izmaksas 195 000 EUR;</p> <p>2.3. Līdz 2024. gada 2. janvārim iesniegt aktuālo informāciju pašvaldībai par centralizētā ūdens pieslēgumu skaitu Lapmežciemā.</p>
14	Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, 2023.gada 27.novembrī	1.“Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 26. janvāra lēmumā Nr. TND/23/8 “Par pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Krants” reorganizāciju”.	1.1. Apstiprināt vienošanās projektu par grozījumiem reorganizācijas līgumā.
15	Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, 2023.gada 6.decembrī	1.“Par SIA “Tukuma ūdens” pamatkapitāla palielināšanu (saistībā ar ūdenssaimniecības pārņemšanu un sakārtošanu Milzkalnes un Raudas ciemā”)	1.1.Apstiprināt vienošanās projektu par grozījumiem reorganizācijas līgumā.
16	Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, 2023.gada 15.decembrī	1. Par SIA “Tukuma ūdens” 2023. gada 11. decembra iesniegumu Nr. 1-08/325 “Par SIA “Komunālserviss TILDe” ūdenssaimniecības rakstisku izvērtējumu”, kurā SIA “Tukuma ūdens”, ņemot vērā to, ka līdz 2024. gada 31. decembrim netiek plānota SIA “Komunālserviss TILDe” reorganizācija, lūdz	1.1. Veikt grozījumus SIA “Tukuma ūdens” 2023. gada 6. februāra Dalībnieku sapulces (vienīgā dalībnieka) lēmuma Nr. 1 5.§. 5.4.5. punktā.

		pagarināt termiņu par SIA "Komunālserviss TILDe" ūdenssaimniecības rakstiska izvērtējuma iesniegšu.	
17	Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, 2023.gada 28.decembrī	1."Par SIA "Tukuma ūdens" amatu saraksta un atalgojuma izmaiņu apstiprināšanu".	1.1.Apstiprināt no 2024. gada 1. janvāra SIA "Tukuma ūdens" organizatorisko struktūru.